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Singapūras ,,pasaules” brīnumi un
Indonēzijas pērle Bali ar atpūtu Gili salās
Indonēzija

Avio 10.11.2026. - 22.11.2026. 13 dienas

Singapūra ir pilsēta, galvaspilsēta un valsts vienlaicīgi, padarot to par vienu no tikai trim pilsētvalstīm pasaulē. Apbrīnojama ir
Singapūras spēja radīt īstus ,,pasaules brīnumus” – Sigapūras Čangi lidosta, kas ieguvusi vairākas prestižas balvas kā labākā
lidosta pasaulē, pie Singapūras līča izbūvētais parks Gardens by the Bay (dārzi pie līča) ar ,,Superkoku audzi”, pasaulē
lielākajām segtajām platībām ar augiem no visas pasaules (īpaši atzīmējami baobabi) un vienu no pasaules augstākajiem
iekštelpu ūdenskritumiem Flower Dome (Ziedu Kupolā), gaismas šovs ik vakaru pie ,, Superkoku audzes”, fantastiskais
botāniskais un zoo dārzs ar nakts safari – to visu vienkārši ir jāredz! Tad dodamies uz tropisko paradīzi – Bali un Gili salām. Bali –
tā ir kultūra, māksla, reliģija skaistā tropiskā vidē. Arhitektūra un daba ir saplūdusi tik vienoti ar apkārtējo lekno zaļumu, ka
nesaproti, kur beidzas templis un dārzs, veidojot unikālo Bali Ubudas ainavu. Atpūšamies Gili salās – pludmales ar iespēju
snorkelēt tieši no krasta skaistajos un dzīvību pilnajos koraļu rifos, vai arī doties braucienos dziļāk jūrā, vai vienkārši atpūsties
pludmalē.

Programma

1. diena. Otrdiena, 10. novembris.

Lidojums ar Turkish Airlines Rīga – Stambula 11.45 – 16.05, lidojums 3 st. 20 min.
(laiks starp lidojumiem 1stunda un 10 minūtes),

Stambula – Singapūra 17.15 – 8.25 (ielidojam nākamajā dienā). Lidojums
11 st. 40 min.

2. diena. Trešdiena, 11. novembris.

Ielidojam no Stambulas Singapūrā plkst. 8.25.

Transfērs uz viesnīcu.

Ekskursija Singapūrā ar vietējo gidu autobusā 4,5 stundas. Piekrastes promenāde,
centrs, pilsētas simbols Merlions, Mākslas zinātnes muzejs lotosa zieda formā,
Orchard iela ar lielajiem tirdzniecības centriem, ķīniešu rajonu, Mazo Indiju, arābu
kvartālu u.c.

3. diena. Ceturtdiena, 12. novembris.
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Brokastis viesnīcā.

Šai dienā pārvietojamies ar sabiedrisko transportu.

Gardens by the Bay (Dārzi pie līča) ar “Superkoku audzi” – mākslīgi izveidotiem milzu kokiem, skaistiem tropiskajiem
augiem, dažādiem tematiskajiem dārziem, pastaigu taku pa “Superkoku galotnēm”, Ziedu kupolu ar augiem no visiem
kontinentiem, lietusmeža ēku ar mākslīgo ūdenskritumu. Lieki teikt, ka dizains te ir visaugstākajā līmenī – konkursā
piedalījās 170 uzņēmumi no 24 valstīm, uzvarēja divas firmas no Lielbritānijas. Ik vakaru te notiek muzikāls gaismas šovs.

Uzbrauksim Marina Bay Sands viesnīcas (viens no Singapūras simboliem) jumta terasē paraudzīties uz Singapūru no
putna lidojuma.

Vakarpusē pēc izvēles iespēja apmeklēt floristikas izstādi Floral Fantasy vai pavadām laiku Orchard Road –iepirkšanās
paradīzē, vai apmeklējam Singapūras nacionālo galeriju, Jūras akvāriju Sentozas salā.

Vakarā gaismas un mūzikas šovs Superkoku birzī.

4. diena. Piektdiena, 13. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Šai dienā pārvietojamies ar sabiedrisko transportu.

Singapūras botāniskais dārzs – viens no trim botāniskajiem dārziem UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā (kopš
2015. gada), tas ir arī vienīgais UNESCO objekts Singapūrā. Dibināts 1859. gadā, vienīgais DA Āzijas botāniskais dārzs,
kas veidots angļu ainavu dārzu stilā. 82 ha. Dārza pērle ir Nacionālā orhideju kolekcija, kur katrai šķirnei dots kādas
prominentas personas vārds.

Singapūras Zoo ir 10 pasaules labāko zoodārzu sarakstā (ceturtais pēc reitinga), labākais Āzijā. Kopumā tur ir 2800
dzīvnieku, 300 sugu, tai skaitā tīģeri, orangutani, šimpanzes, gardeguna pērtiķi, lauvas, gepardi, degunradži, koalas, lielās
pandas u.c. Singapūras Zoo izvietots tropiskā dārza vidē, dzīvniekiem ir plaši voljeri, baseini, ūdenskritumi. Iežogojums ir
nemanāms, viegli fotografēt.

Nakts safari–pēc izvēles.

5. diena. Sestdiena, 14. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Transfērs uz lidostu plkst. 11.00. Agrā bagāžas nodošana, lai apskatītu Singapūras lidostu.

Ekskursija Singapūras lidostā, aptuveni 3 stundas.

2019. gadā Čangi lidostā atklāja jaunu kompleksu “Jewel” (Dārgakmens). Jaunā kompleksa dizains veidots no tērauda un
stikla, tā kopējā platība sasniedz 135,7  tūkstošus kvadrātmetru, savienojot trīs no lidostas četriem termināliem. Ko tik tur
nevar darīt! Apskatīt pasaules augstāko iekštelpu ūdenskritumu, pastaigāt pa taku virs koku galotnēm, aplūkot saulespuķu
dārzu un meža ieleju, peldēties jumta terases baseinā, paklejot pa muzejiem, staigāt pa spoguļu un dzīvžogu labirintiem,
izmēģināt bērnu rotaļu laukumus, apskatīt topiāriju dārzu (dažādas formās cirpti augi), paēst un iepirkties neskaitāmajos
restorānos un veikalos. Ik stundu ir skaņas–gaismas šovs. Apskates vērti ir arī visi termināli – augu un ziedu kompozīcijas,
floristikas rotājumi, mākslas darbi un instalācijas, atpūtas vietas, augstvērtīgais telpu noformējums. Vienkārši fantastiski!

Lidojums Singapūra–Denpasara (Bali salas galvaspilsēta).

Pārbrauciens uz viesnīcu Ubudā. Sagaidīšana viesnīcā.

6. diena. Svētdiena, 15. novembris.

Brokastis, pusdienas.



Izbraukšana ekskursijā uz visu dienu plkst. 9.00.

Tegallalang–Kintamani – Besakih templis.

No Tegallalang rīsu terasēm paveras gleznains skats uz ieleju, to ļoti iecienījuši gleznotāji un fotogrāfi.

Kintamani aktīvais vulkāns ar Gunung Batur krāteri. Batur kalns turpat blakus slejas 1800 m v. j.l., centrā ir tirkīzzaļgans
ezers, lielākais Bali. Pēc ekskursijas – pusdienas vietējā restorānā ar skaistu skatu uz apkārtējo ainavu.

Pura Besakih – Mātes templis, darbojas jau vairāk nekā 1000 gadu, atrodas 1000 m v.j.l. Bali hinduistu altāris, lielākais un
nozīmīgākais tempļu komplekss Bali, celts, lai līdzsvarotu kosmisko telpu. Tas izvietojies augstākā Bali kalna–Agung
(3142 m v.j.l.) nogāzē, sastāv no 18 atsevišķām svētnīcām, kurās sanāk balieši visos nozīmīgos svētkos un pasākumos. No
tempļa augstākās terases paveras fantastisks skats gan uz tempļa abām apakšējām terasēm, gan plašo kalnaino Bali
apkārtni.

Atgriešanās viesnīcā ap 18–19 atkarībā no satiksmes.

7. diena. Pirmdiena, 16. novembris.

Brokastis, pusdienas.

Izbraukšana ekskursijā uz visu dienu plkst. 9.00.

Taman Ayun, Ulundanu Bratan, Handaras vārti.

Pura Taman Ajun – 17.gs. templis, ko cēlusi Mengawi valdnieku dinastija. Tas ir otrs nozīmīgākais templis Bali un viens no
skaistākajiem, to sauc arī par ģimenes un “skaisto, peldošo templi dārzā”. (UNESCO.) Leģendas vēsta, ka te ierodas hindu
dievi peldēties skaistajos dārza dīķos.

Pura Ulundanau Bratan – neparasts templis Bratan ezerā Svētā kalna pakājē, kas celts ziedojumu ceremonijām ezeru un
upju dievietei. To arī sauc par Ezera templi. Šis ezers 1200 m v.j.l. ir ļoti nozīmīgs apūdeņošanas sistēmai visā Bali. Skaista
kalnaina apkārtne ar “auksto” tropisko klimatu.

Pusdienas vietējā restorānā.

Bali Handara vārti – skaistā apkārtne un satriecošā arhitektūra veido vienu no pazīstamākajām Bali vietām.

Atgriešanās viesnīcā ap 18–19 atkarībā no satiksmes.

8. diena. Otrdiena, 17. novembris.

Brokastis.

Brauciens uz Seranganas ostu un tālāk ar kuģi uz lielāko no Džili salām - Gili Trawangan.

Gili Trawangan ir īpaša ar savu unikālo kombināciju – tā piedāvā gan mieru, gan dzīvību vienuviet. Uz salas nav
automašīnu vai motociklu, tāpēc valda patīkams klusums un brīvības sajūta, ko papildina velosipēdi un zirgu pajūgi. Apkārt
esošie koraļļu rifi padara to par īstu paradīzi nirējiem un snorkelētājiem, kur iespējams sastapt jūras bruņurupučus un
krāsainas zivis.

Vēl viena tās burvība ir atmosfēra – dienā tā ir mierīga un relaksējoša, bet vakaros pārvēršas par dzīvīgu vietu ar pludmales
ballītēm un romantiskiem saulrietiem. Turklāt salas izmērs ir pietiekami mazs, lai to varētu apbraukt pāris stundās, radot
sajūtu, ka viss skaistais ir rokas stiepiena attālumā. Tieši šī vienkāršība, dabas skaistums un brīvības sajūta padara Gili
Trawangan tik neatkārtojamu. Īsta paradīzes kopija uz zemes!

Atpūta Gili Trawangan.

9. diena. Trešdiena, 18. novembris.



Brokastis.

Baudām nesteidzīgu atpūtu Gili salās.

Zemūdesn pasaule te ir īpaši koša! Iespēja doties snorkelēt un izpētīt zemūdens pasauli ar iespaidīgiem koraļļu rifiem,
bruņurupučiem un daudz krāsainām zivjīm.

Var izbraukt ar velosipēdu apkārt salai vai doties nesteidzīgā izbraucienā ar laivu uz kaimiņu salām - Gili Meno un Gili Air.

10. diena. Ceturtdiena, 19. novembris.

Brokastis.

Atpūta pludmalē vai iespēja doties snorkelēšanas ekskursijā.

11. diena. Piektdiena, 20. novembris.

Brokastis.

Pārbrauciens ar kuģi atpakaļ uz Bali salu.

Pārbrauciens uz viesnīcu Nusa Dua Beach hotel pludmalē Bali salas pašos dienvidos.

Atpūta pludmalē.

12. diena. Sestdiena, 21. novembris.

Brokastis.

Atpūta pludmalē. Vēlā izrakstīšanās no viesnīcas.

17.00 pārbrauciens uz lidostu.

21.05 – 5.40 lidojums Denpasara–Stambula (ielidojam nākamajā rītā). Starp abiem lidojumiem 10 stundas. Ņemam
bezmaksas ekskursiju, ko organizē Turkish Airlines uz Stambulu vai dodamies turp individuāli.

13. diena. Svētdiena, 22. novembris.

15.40 – 18.00 lidojums Stambula–Rīga 3 st. 20 min.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

2,794.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

2,769.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Nakšņošana vienvietīgā numurā +540 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidojumi Rīga - Stambula - Singapūra un Bali - Stambula - Rīga ar aviokompāniju Turkish Airlines un ēdināšana lidojumu laikā;

lidmašīnas rokas bagāža līdz 8kg un nododamā bagāža līdz 23 kg;

nakšņošana 4* viesnīcās ar brokastīm;

pusdienas kā norādīts programmā;

ekskursija Singapūrā 4,5 stundas ar vietējo gidu krievu valodā (var arī angļu);

ieejas maksas norādītajos objektos Indonēzijā;

transfēri uz un no lidostām uz viesnīcu un otrādi;

transfērs uz un no ostas Bali, uz viesnīcu un atpakaļ Gili Trawangan salā;

grupas vadītājs latviešu valodā visa brauciena laikā;

programamas sastādīšana un organizēšana.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana. BaltGo apdrošināšanas piedāvājums tik publicēts īsi pirms brauciena, cena atkarīga no polises veida
un ceļotāja vecuma;

nakšņošana vienvietīgā numurā visa brauciena laikā 540 eur;

ieeja botāniskā dārza orhideju sekcijā pieaugušajiem 10,50 eiro, seniori virs 60 – 2,10 eiro, pērk pie ieejas orhideju dārzā;

Ziedu kupols un Lietusmeži (Flower Dom & Cloud fore) 22,40 eiro/pers.;

skatu laukums uz Marina Bay Sands viesnīcas jumta 20 eiro.;

floristikas izstāde Singapūrā 16,50 eiro;.

Mākslas zinātnes muzejs 13 eiro;

ieeja Singapūras zoodārzā 34 eiro;

nakts safari ar vilcieniņu 39 eiro (ja pērk zoo + nakts safari – 63 eiro);

lidostas Jewel apmeklējums pirms lidojuma vismaz 3 st., ~30 eiro;

vakariņas un pusdienas, kas nav norādītas programmā;

dzeramnauda šoferiem, gidiem un apkalpojošajam personālam (vismaz 40 USD);

visa veida privātie izdevumi un papildu ekskursijas un ieejas maksa objektos, kuri nav minēti programmā.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €200.00

Līdz 10.07.2026. €1,000.00

Līdz 10.10.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 10.06.2026. €150.00

Līdz 10.10.2026. €400.00

Pēc 10.10.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”. Ceļojumam nepieciešamie
dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19.
novembra, kas ir derīga vismaz vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma
beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu, avikompāniju
lidojumu maiņas vai nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā
plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ

nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz
laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā
SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, transporta izmaksu palielināšanās, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.


